

# Årsredovisning för

# EKONIA AB

559150-5804

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Christer Fredholm  
Styrelseledamot

2023-01-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för EKONIA AB, 559150-5804, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för aktiebolagets verksamhet är att bedriva ekonomiskt konsulterande verksamhet inom bokföring och redovisning för företag, företagare och juridiska personer. Aktiebolaget kommer därtill att erbjuda närliggande tjänster och lösningar inom administration och IT, samt idka därmed förenlig verksamhet. Under räkenskapsår 2022 har företagets omsättning ökat jämfört med 2021. Under räkenskapsår 2023 väntas omsättningen öka ytterligare jämfört med tidigare räkenskapsår.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	60 734	34 791	-2 981	5 758
Resultat efter finansiella poster	826	1 694	447	-5 147
Soliditet %	53,8	92	100	97,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret 2022 har företaget gjort nödvändiga expansioner och investeringar, varvid soliditeten under denna tillväxtfas följaktligen har försämrats tillfälligt. Denna tillväxtfas räknas med att vara över under 2023.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 163	909
Balanseras i ny räkning		909	-909
Årets resultat			826
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-3 254</b>	<b>826</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	-3 254
Årets resultat	826
<b>Summa</b>	<b>-2 428</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	-2 428
<b>Summa</b>	<b>-2 428</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		60 734	34 791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 734</b>	<b>34 791</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-19 577	-19 267
Personalkostnader		-28 878	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 099	-13 829
Övriga rörelsekostnader		-1 400	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-59 954</b>	<b>-33 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>780</b>	<b>1 695</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>46</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>826</b>	<b>1 694</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>826</b>	<b>1 694</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-785
<b>Årets resultat</b>		<b>826</b>	<b>909</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	28 057	23 858
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 057</b>	<b>23 858</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 057</b>	<b>23 858</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 867	0
Övriga fordringar		4	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		394	10 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 265</b>	<b>10 004</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		51 022	16 954
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 022</b>	<b>16 954</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>60 287</b>	<b>26 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>88 344</b>	<b>50 816</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-3 254	-4 163
Årets resultat		826	909
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 428</b>	<b>-3 254</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 572</b>	<b>46 746</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		463	3 970
Övriga skulder		25 209	100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 100	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 772</b>	<b>4 070</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>88 344</b>	<b>50 816</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 868	40 125
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	15 698	7 743
Omklassificeringar m.m.	-1 400	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>62 166</b>	<b>47 868</b>
Ingående avskrivningar	-24 010	-10 182
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 100	-13 828
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 110</b>	<b>-24 010</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Omklassificeringar m.m.	1	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 057</b>	<b>23 858</b>

## Underskrifter

Älvsjö

*Christer Fredholm*  
Christer Fredholm  
Verkställande direktör

2023-01-20  
Datum